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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,292,187.45 0.00 5,292,187.455,292,187.45

444,942.85 0.00 444,942.85Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

444,942.85

545,077.84 0.00 545,077.84Dietas 545,077.84

3,458,088.00 0.00 3,458,088.00Sueldos Básicos 3,458,088.00

299,410.00 0.00 299,410.00Decimotercer Mes 299,410.00

284,689.53 0.00 284,689.53Decimocuarto Mes 284,689.53

50,000.00 0.00 50,000.00Complementos 50,000.00

209,979.23 0.00 209,979.23Jornales 209,979.23

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,332,606.96 0.00 5,442,559.575,442,559.57

157,528.74 0.00 157,528.74Viáticos Nacionales 157,528.74

50,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Agua 25,000.00

50,091.02 0.00 50,091.02Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,091.02

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

40,493.86 0.00 40,493.86Limpieza, Aseo y Fumigación 40,493.86

116,597.71 0.00 116,597.71Servicios Jurídicos 116,597.71

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios de Capacitación 15,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

8,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Transporte 20,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00
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6,000.00 0.00 6,000.00Primas y Gastos de Seguro 6,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Publicidad y Propaganda 65,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

137,596.75 0.00 137,596.75Ceremonial y Protocolo 137,596.75

1,536,298.88 0.00 4,646,251.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,646,251.49

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 449,840.67 0.00 449,840.67449,840.67

127,326.30 0.00 127,326.30Productos Alimenticios y 
Bebídas

127,326.30

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Productos de Papel y Cartón 23,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

8,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Diésel 115,000.00

14,514.37 0.00 14,514.37Herramientas Menores 14,514.37

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Ferretería 6,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

67,000.00 0.00 67,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

67,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Otros Repuestos y Accesorios 6,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,744,363.67 0.00 9,544,363.679,544,363.67

2,700,000.00 0.00 3,200,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

3,200,000.00

4,275,834.37 0.00 4,575,834.37Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,575,834.37

1,768,529.30 0.00 1,768,529.30Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,768,529.30

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,500,292.98 0.00 16,482,227.4816,482,227.48

2,060,000.00 0.00 2,360,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,360,000.00

700,000.00 0.00 700,000.00Tierras, Predios y Solares 700,000.00

9,615,292.98 0.00 13,297,227.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,297,227.48

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

25,000.00

29,319,291.73 0.00 37,211,178.84Total: 37,211,178.84
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